P. E. T,S,R, 5FRICO 	PROTOCOLO É fKlirti 28-AGO-NIS 15:87 010454 2f?

dc, te  .r>"1„ 	od4ca 	p9 -ci 62,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 600/2018

São Roque, 24 de agosto de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar os serviços de limpeza de boca de

lobo nas vias públicas dos bairros: Parque Aliança, Jardim Conceição e Vila

Amaral.
A presente solicitação se faz necessária, uma vez

que a falta de limpeza dos bueiros tem favorecido para a proliferação de
animais nocivos a saúde da população e também a possibilidade de
alagamentos nos bairros citados, motivo pelo qual este Vereador solicita
providências. '

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

AdOkrt
ROGÉ 	e9çA ILVA

• 	EAN-
ere dor

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2018 :16:23 4209/2018

	Page 1